
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce
ul. Bielska 41
17-200 Hajnówka

Hajnówka, dnia 05 marca 2020 r.
DT.26.5.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w BZP Nr 516516-N-2020 z dnia
2020-02-26 r. pn.”   Zakup z dostawą emulsji asfaltowej       C69B3 PU”.  

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), informuje
się że w dniu 05 marca 2020 r.  o godzinie 10:15 zostały otwarte oferty w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.
”   Zakup z dostawą emulsji asfaltowej       C69B3 PU  ”.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę
w wysokości:
Ogółem:

Netto - 341.264,72 zł
Podatek Vat 23% -  78.490,89 zł 
Brutto - 419.755,61 zł 

W prowadzonym postepowaniu do terminu złożenia ofert tj. do dnia 05 marca 2020 r.
do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty na realizację zamówienia, jak niżej: 

Nr
ofert

y
Nazwa i Adres Wykonawcy

Cena
zamówienia

(brutto)

Czas reakcji na
zgłoszenie 

…. dni

Termin
wykonania

zamówienia

Warunki
płatności

1.

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Ełku Spółka z o.o.
ul. Kolonia 1
19-300 Ełk

342.309,00 2 30.09.2020 r.
14 dni

kalendarzowyc
h

2.

BITUNOVA Sp. z o.o. ul. 
Wólczyńska 237, 01-919 
Warszawa
Biuro Bierawa ul. Gliwicka 9, 47-
240 Bierawa

351.509,40 2 30.09.2020 r
14 dni

kalendarzowyc
h

3.
OLAN POŁUDNIE Sp. z o.o.
ul. Szkolna 6, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska

330.132,00 2 30.09.2020 r.
14 dni

kalendarzowyc
h

4.
BUDOMOST Sp. z o.o.
Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka
37, 15-522 Białystok

355.027,20 2 30.09.2020 r.
14 dni

kalendarzowyc
h

Podpisy komisji:
1. Krystyna Miszczuk
2. Aleksandra Majewska
3. Świetłana Karpiuk




